
 

 

 

Výzva k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
 

dle § 122 a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 
Název veřejné zakázky: Dodávka čtyř kusů elektromobilů_II  

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

Číslo veřejné zakázky: P08/2023  

Zadavatel: TS a.s.  

Sídlo: 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek  

IČO: 60793716  

Zastoupený: Ing. Vladimírem Macurou, předsedou představenstva  

Profil zadavatele: http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-

bc9bd158fa90 

 
Společnost TS a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky vybrala dle § 122 odst. 1 

zákona k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky účastníka řízení: 

ŠUDOMA s.r.o., sídlo: Žďárského 197,  674 01  Kožichovice, IČ: 25304241 

 který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
Vzhledem k tomu, že proti rozhodnutí zadavatele nebyly podány námitky podle ustanovení § 
242 odst. 2 písm. a) ZoZVZ, vyzývá tímto zadavatel: 

1. vybraného dodavatele k dodání čestného prohlášení dle bodu č. 5 zadávacích 
podmínek – čestné prohlášení, že je účastník vázán celým obsahem nabídky po 
celou dobu běhu zadávací lhůty, 

2. vybraného dodavatele zadavatel k podepsání kupní smlouvy, tj. Přílohy č. 
1_Obchodní podmínky_Kupní smlouva, včetně přílohy č. 1 – Technická 
specifikace.  

 
Vybraný dodavatel povinně použije text smlouvy připravený zadavatelem dle přílohy č. 1 
Zadávacích podmínek k podání nabídek a nabídky vybraného dodavatele, který tvoří přílohu 
této výzvy.  
Návrh smlouvy vybraný dodavatel předloží v elektronické podobě ve formátu pdf vč. veškerých 
příloh dle své nabídky, podepsaný elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, který přísluší osobě oprávněné 
jednat za vybraného dodavatele, ideálně s viditelným zobrazením elektronického podpisu v 
podpisovém poli vybraného dodavatele ve smlouvě.   
 

Veškeré shora uvedené doklady vybraný dodavatel doručí zadavateli prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele profilu zadavatele: http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90 nebo přes datovou schránku: ID datové 

schránky: u3rgr54, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/1a97f906-9f92-4c8c-a6a9-bc9bd158fa90


 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místu dne 28.11.2023 

 

 

 

Ing. Vladimír Macura 

předseda představenstva TS a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha – Obchodní podmínky_Kupní smlouva, včetně přílohy Kupní smlouvy_specifikace 

elektromobilů  


		2023-11-28T07:46:52+0100
	Ing. Vladimír Macura




